关于下达2023年巩固拓展脱贫攻坚成果与乡村振兴资金项目计划的通知

各镇（街道）、区直相关部门：
[bookmark: _GoBack]按照《国务院扶贫办印发<关于完善县级脱贫攻坚项目库建设的指导意见>的通知》（国开办发〔2018〕10 号）、《国务院扶贫办关于进一步做好县级脱贫攻坚项目库建设的通知》精神和省、市有关工作要求，经公示、申报，拟将我区8项目纳入2023年度脱贫攻坚项目库，其中产业项目类3个，涉及项目预算总投资260万元；乡村建设行动2个，涉及项目预算总投资200万元；巩固三保障成果1个，涉及项目预算总投资0.6万元；就业项目1个，涉及项目预算总投资3万元；预算总投资513.6万元（详见附件）。现予以公示，如有异议，欢迎在2022年12月8日前反馈。
监督联系电话：12317
区乡村振兴局： 0731-28428431
区财政局： 0731-28428408
附件：2023年乡村振兴资金项目计划表

株洲市荷塘区乡村振兴局                                                                                                   2022年11月28日

附件：

	2023年巩固拓展脱贫攻坚成果与乡村振兴资金项目计划表

	序号
	项目类型
	项目子类型
	项目编号
	项目名称
	项目地点
	项目预算总投资（万元）

	1
	产业发展
	小型农田水利设施
	4900000943313504
	荷塘区_产业发展_配套设施项目_小型农田水利设施
	荷塘区
	100

	2
	产业发展
	老树油茶品牌打造
	4900000943333946
	荷塘区_产业发展_加工流通项目_ 老树油茶品牌打造
	荷塘区
	100

	3
	产业发展
	罗汉果种植
	4900000943329035
	荷塘区_产业发展_生产项目_罗汉果种植
	荷塘区
	60

	4
	乡村建设行动
	农村卫生厕所新（改）建
	4900000942691097
	 荷塘区_乡村建设行动_人居环境整治_农村卫生厕所新（改）建
	荷塘区
	50

	5
	乡村建设行动
	农村道路建设
	4900000943342102
	荷塘区_乡村建设行动_农村基础设施（含产业配套基础设施）_ 农村道路建设
	荷塘区
	150

	6
	乡村建设行动
	村容村貌提升
	4900000945495415
	荷塘区_乡村建设行动_人居环境整治_村容村貌提升
	荷塘区
	50

	7
	巩固三保障成果
	 享受"雨露计划"职业教育补助
	4900000942391609
	荷塘区_教育扶贫_ 享受"雨露计划"职业教育补助
	荷塘区
	0.6

	8
	就业项目
	乡村振兴致富带头人培训
	4900000942729579
	荷塘区_就业项目_就业_乡村振兴致富带头人培训
	荷塘区
	3